

Ref no: 754040417
From: Public
Date: 04/04/17
Subject: Number of Doctors vacancies

REQUEST & RESPONSE

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information regarding the recruitment of doctors:

- 1) How many full time equivalent vacancies for **doctors** of all grades and specialisms are **currently** outstanding across the Trust?
18.6
- 2) How many full time equivalent vacancies for **doctors** of all grades and specialisms have been advertised **more than 28 days and currently still remain unfilled?**
11.6
- 3) Please detail the grades and specialisms for all whole time equivalent vacancies which have been advertised for **more than 28 days and currently still remain unfilled?**

Job Title	WTE
General Consultant Radiologist	1
Consultant Radiology Breast interest	1
Consultant - Diabetes, Endocrinology & Internal Medicine	1
LAS ST1/ST2 ENT	1
Consultant Respiratory Physician	1
Consultant Paediatrician	1
LAS ST1 Paediatrics	1.6

Consultant Radiologist - G.I. Imaging	1
Clinical Fellow Plastic Surgery	1
Junior Clinical Fellow ED	1
Consultant - Critical Care	1

- 4) What was the total amount spent on Agency Locum Doctors during financial year **2016/17**?

£6,439,060

- 5) Have you utilised any agencies/headhunting/recruitment companies to source direct applicants (Not agency locums) for Doctors jobs in either a **substantive or fixed term capacity**?

Yes

- 6) If you answered to question 5, can you please name the agencies/headhunting/recruitment companies and the **number of vacancies** they have successfully filled?

Agencies

AlphaCare, Essential Employ, Health World, Jane Lewis, JS3 recruitment, Search, Service Care, Simply Health, Templars, Medacs, Permanent Doctors, Remedium Partners

Potentially 2 vacancies – process on-going at the time of completing this FOI